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Sommerhilsen fra Agder KrF 2026 

 

 

Kjære, gode KrF-venner!  

Jeg har nå rukket å være fylkesleder i noen få måneder, og det har virkelig 
vært en glede å få begynne dette arbeidet! Min opplevelse er at vi er et 
veldig fint lag her i Agder, med både aktive politikere, sterke lokallag og 
engasjerte medlemmer, og jeg vil takke dere alle hjertelig for den innsatsen 
dere gjør! Det er ingen tvil om hva som er partiets ryggrad, og de 
avtrykkene vi setter, både i kommunene våre, på fylkesnivå og nasjonalt, 
ville vært helt umulig uten den innsatsen som legges ned av 
enkeltmennesker og lokallag. Jeg håper derfor du ikke vil se smått på det 
du bidrar med – vi trenger deg, og vi trenger ditt engasjement.  

Noe av det fineste jeg opplever som fylkesleder, er alle menneskene jeg får møte. Ja, jeg vet det 
fort blir en klisjé, men det oppleves så sant. Først og fremst må jeg få takke Arne for det gode 
samarbeidet vi får ha! Det er så godt å ha din erfaring i ryggen, og du gjør en helt uvurderlig 
innsats for meg og oss her i Agder. Det er også en glede å få samarbeide med Anne Karin. Uten 
den jobben du gjør, ville mange ting stoppet opp, så hjertelig takk for din innsats! 

Jeg har også satt veldig stor pris på den fine, kloke gjengen jeg får samarbeide med i AU. Dere 
representerer en fin miks av mye erfaring, og nye perspektiver, og det er akkurat det vi trenger. Vi 
har også gjennomført vårt første fylkesstyremøte, og jeg gleder meg til å bygge samarbeidet med 
alle dere som er lokallagsledere, enda sterkere. I tillegg har jeg fått besøke flere lokallag, og der har 
jeg fått møte mange engasjerte mennesker som viser at det skjer mye fint på grasrota av partiet. 
Jeg gleder meg til å jobbe videre med dere, og for dere.  

Den viktigste jobben vi sammen skal gjøre nå, er å bygge gode lister fram mot valget i 2027. La oss 
være ærlige, dette er et arbeid som krever innsats. Det er også flere som kjenner at de er usikre 
på hvordan denne prosessen skal lande. Når jeg står i slike prosesser, som krever både tid og 
krefter, må jeg alltid tenke nøye gjennom hvor engasjementet mitt egentlig kommer fra. Hvorfor er 
jeg med i politikken? I Krf har vi et utrolig godt fundament å lande på synes jeg, og jeg tror virkelig 
landet vårt trenger et politisk parti som holder nettopp våre kjerneverdier høyt. Det er ingen 
andre partier som tar den kampen for oss, så vi som parti er unike og viktige! Jeg håper du vil ta 
med deg det perspektivet inn i det arbeidet du står i akkurat nå, for som nevnt, ryggraden i 
partiet er nettopp den innsatsen som gjøres lokalt og jeg vil ha deg med på laget! 
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Nå er det snart sommer og mange av oss skal nyte gode feriedager. Vi trenger slike pustepauser i 
livet. Jeg håper derfor hver enkelt av dere får nydelige sommerdager! Jeg håper også du lader 
batteriene, og er klar for alt det spennende og viktige som ligger foran oss. Jeg gleder meg til å 
jobbe videre med å bygge laget her i Agder, og til å sette gode Krf-avtrykk på alle nivåer, sammen 
med dere! 

Alt godt, Kjerstin L. Kjøndal, fylkesleder Agder Krf.  

 

 

Kjære venner, 

Tiden flyr, - og det har så sannelig også de første sesjonene på 
Stortinget gjort.   

Jeg tror jeg kan snakke for både meg selv og Jørgen når jeg sier at 
vi storkoser oss i vår nye arbeidshverdag. Den er hektisk og 
utfordrende, men svært så meningsfylt. 

Den parlamentariske situasjonen med ett parti i regjering og åtte 
partier i opposisjon er arbeidskrevende, men virkelig spennende. 
For med en så svak regjering og så mange ulike måter å danne 
flertall på, gir det gode muligheter for KrF gjennomslag. Og det 
fryder vi oss over!  

Blant disse kan nevnes; tilbud om skolegudstjenester til alle. Vi har sikret en regelstyrt 
momskompensasjonsordning som gir bedre forutsigbarhet for frivilligheten, og også et viktig 
avgiftskutt på drivstoff. Vi har fått i gang igjen Avhopperprogrammet for tidligere kriminelle som 
ønsker å skape seg et nytt liv, og Kontaktfamilieordningen for gravide som venter barn med 
bestemte diagnoser og funksjonsnedsettelser. Vi fikk nylig flertall for et forslag som sikrer bedre 
ettervern for fosterbarn og også for flere forslag som sikrer bedre fødsel og barselomsorg. Bare 
for å nevne noe. 

KrFs nye Stortingsgruppe er en svært motivert gjeng som jobber hardt, og vi må jo si at vi selv 
også synes det er gøy med den økte synligheten vi sammen har skapt for partiet de siste 
månedene. Det går ikke en uke uten at KrF er med på enten Dagsrevyen, Dax 18, politisk kvarter 
eller Debatten – eller flere av delene. Og disse mulighetene må vi bruke godt. 

Selv er jeg glad for at vi særlig de siste månedene har fått muligheten til å løfte KrFs gode 
familiepolitikk med en klar konfliktlinje til den politikken Arbeiderpartiregjeringen fører på 
området, og utfordret både på fødselstall og ikke minst reell valgfrihet for barnefamilier i den 
forstand at det faktisk gis et økonomisk handlingsrom for småbarnsforeldre til å ta ulike valg for 
sine familier. 

Nå står snart sommeren for døren, og jeg håper den vil by på noen deilige ferieuker for dere alle 
før vi samles til dugnad og felleskap på stand og i partitime under Arendalsuka. 
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Jeg ser frem til å kunne reise mer rundt på Agder i august og september, og har dere forslag til 
gode besøk og utspill, så kom gjerne med dem.  

Nå er det vår tur til å bidra til å få opp lister lokalt og til å fremme toppkandidater både på fylket 
og lokalt. Det gleder vi oss til. Avslutningsvis vil jeg nok en gang få takke dere for at jeg sammen 
med Jørgen får representere dere på Stortinget. Ta kontakt om det er noe, husk at vi er der 
nettopp for dere. Vårt mål er at veien til Stortinget skal kjennes kort. 

God sommer, 

Klem fra Jorunn  

 

 

Kjære alle sammen, 

Sommeren nærmer seg, og et stortingsår går mot slutten. For meg 
har dette første året på Stortinget vært både lærerikt, krevende og 
ikke minst utrolig spennende. Jeg er dypt takknemlig for tilliten til å 
få representere Agder og KrF i nasjonalforsamlingen. 

Da jeg kom inn i høst, var jeg selvsagt veldig glad for at vi klarte å nå 
sperregrensen. Samtidig tenkte jeg nok at det kunne bli et rolig år 
med få gjennomslag i opposisjon. Det inntrykket forsvant fort. 
Allerede tidlig i perioden, blant annet med arbeidet rundt Stadt 
skipstunnel, ble det tydelig at dette kom til å bli et mer aktivt og 
spennende år enn forventet. 

De siste månedene har vist hvor mye politikk som faktisk skjer også utenfor regjering. Det har 
knapt gått en uke uten kontakt med andre partier for å bygge flertall i ulike saker. Både 
Senterpartiet, Fremskrittspartiet, Høyre og til tider Arbeiderpartiet og Rødt har vært i dialog. 
Resultatet er en rekke viktige gjennomslag. Saker som skolegudstjenester, rammevilkår for 
gründere, spørsmål knyttet til oljefondet, avgifter på drivstoff, småkraft, havbruk og 
flyrutetilbudet på Vestlandet er bare noen eksempler. Summen av dette gjør at jeg opplever at 
KrF virkelig er med og påvirker – og gjør en forskjell. 

Jeg vil også kort nevne sykehussaken i Agder. Her vil jeg være tydelig: vi gikk til valg på å sikre tre 
sykehus i fylket, og det standpunktet står jeg fortsatt ved. 

Arbeidet i finanskomiteen har vært både krevende og spennende, med statsbudsjett og revidert 
nasjonalbudsjett som viktige milepæler. I tillegg får jeg følge arbeidet i transportkomiteen tett. 
Samarbeidet på tvers av partier i komiteene er godt, og det er verdifullt i en hverdag hvor mye 
handler om å finne løsninger sammen. 

Jeg er også svært takknemlig for det sterke laget vi har i KrFs stortingsgruppe. Dyktige rådgivere 
og engasjerte kolleger gjør arbeidshverdagen både lærerik og meningsfull. Samtidig er det viktig 



 
 

Side 4 av 4      
 

for meg å bidra til nærhet mellom Stortinget og organisasjonen. Derfor har jeg prioritert å ta imot 
besøk gjennom året, og vil oppmuntre lokallag i Agder til å ta turen – jeg og Jorunn tar dere 
gjerne imot. 

Jorunn og jeg er begge takknemlige for å få representere Agder, og vi setter stor pris på det gode 
samarbeidet vi har med dere ute i organisasjonen. Det arbeidet som legges ned i lokallagene er 
helt avgjørende for at vi skal lykkes. 

Nå går vi inn i en sommer hvor det forhåpentligvis blir litt rom for hvile. Jeg vil oppfordre dere alle 
til å bruke tiden godt – med familie, venner og påfyll av nye krefter. Vi vet at det venter 
spennende og viktige oppgaver fremover, ikke minst med blikket mot kommunevalget 2027. 

Vi ser også frem til å møte mange av dere under Arendalsuka og videre utover høsten. Selv om vi 
ikke har rukket innom absolutt alle lokallag ennå, er vi godt i gang – og ambisjonen er å besøke 
flest mulig i tiden fremover. 

Tusen takk for innsatsen dere legger ned for KrF i Agder. Sammen bygger vi laget videre. 

Ønsker dere alle en riktig god sommer!  

Hilsen Jørgen  

 

 

 


